
Titular Saldo

ASOC PABLO UGARTE 204.568,53 EUR

Cuenta Variación

ES29 0075 0351 55 0600344270 135,00 EUR

Fecha de operación Concepto Importe Saldo Divisa

04/01/2021 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCMYR

10,00 217.788,62 EUR

04/01/2021 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCMYS

7,00 217.795,62 EUR

04/01/2021 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCMYT

40,00 217.835,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 217.845,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 217.860,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 217.875,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 217.880,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 217.890,62 EUR

04/01/2021 ADISCON 500,00 218.390,62 EUR

04/01/2021 APortacón mensual APUsocio. 5,00 218.395,62 EUR

04/01/2021 APortacón mensual APUsocio. 50,00 218.445,62 EUR

04/01/2021 Patrocinio Libro "Cartagena Puerta a Puerta" 300,00 218.745,62 EUR

04/01/2021 Patrocinio Libro "Cartagena Puerta a Puerta" 300,00 219.045,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 219.055,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 219.070,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 219.090,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 219.110,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 219.125,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 12,00 219.137,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 219.147,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 219.157,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 219.162,62 EUR

04/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 219.182,62 EUR

05/01/2021 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCMYQ

23.479,10 242.661,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 242.671,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 242.681,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 242.686,72 EUR

Movimientos Desde 01/01/2021 Hasta 31/01/2021



05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 242.706,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 25,00 242.731,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 242.746,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 242.756,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 12,00 242.768,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 242.783,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 242.793,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 242.808,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 12,00 242.820,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 25,00 242.845,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 242.855,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 242.865,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 21,00 242.886,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 25,00 242.911,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 31,00 242.942,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 242.957,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 242.977,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 242.987,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 242.997,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 243.017,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 243.027,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 243.032,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 243.042,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 243.052,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 30,00 243.082,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 243.087,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 243.092,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 32,00 243.124,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 243.134,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 243.144,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 55,00 243.199,72 EUR



05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 243.209,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 243.219,72 EUR

05/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 243.234,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 243.249,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 17,00 243.266,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 243.281,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 243.286,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 195,00 243.481,72 EUR

07/01/2021 Mariajo CONCEPTO REYES MAGOS. 300,00 243.781,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 243.796,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 23,00 243.819,72 EUR

07/01/2021 CALENDARIOS FERROL. 90,00 243.909,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 243.919,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 21,00 243.940,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 243.950,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Publica 

Andaluza Progreso y Sa CONCEPTO: Proyecto 

+VIDA. Mejora calidad vida tras tratamientos.

-1.000,00 242.950,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO: FOI. Reducción riesgos 

elaboración quimioterapia.

-1.000,00 241.950,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Ensayo ALL 

Together 1. Leucemia CONCEPTO: FONDO PABLO 

UGARTE ALL-Together1 APU

-2.000,00 239.950,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO: FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmunoterapia.

-1.500,00 238.450,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO: 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.000,00 236.450,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO: Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.560,00 233.890,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO: Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia

-1.500,00 232.390,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO: Fondo 

Pablo Ugarte Silenciamiento 

-2.000,00 230.390,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO: Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma. Varios hospitales.

-1.000,00 229.390,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO: Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON

-1.000,00 228.390,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO: Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 500 

-1.500,00 226.890,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO: Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+200ext)

-2.200,00 224.690,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO: APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+600)

-1.600,00 223.090,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO: Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE

-1.000,00 222.090,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO: Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.000,00 221.090,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO: ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-2.000,00 219.090,72 EUR



07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO: Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+300extra)

-1.800,00 217.290,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO: Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing

-1.000,00 216.290,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO: Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 200 extra)

-1.800,00 214.490,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO: Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 200 extra)

-1.200,00 213.290,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO: Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 +100 extra)

-1.100,00 212.190,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO: Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,00 211.190,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO: APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 500 extra)

-1.500,00 209.690,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. ECLIM. 

CONCEPTO: SEHOP-ECLIM. Ensayos Clínicos 

Internacionales Multicéntricos.

-1.000,00 208.690,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto Salud Carlos 

III. Sarcomas. CONCEPTO: Terapias avanzadas. 

Sarcomas infantiles.

-2.500,00 206.190,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO: Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma

-1.500,00 204.690,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK 

frente leucemia, neurob CONCEPTO: Fondo ´Pablo 

Ugarte´ unidad oncología La Arrixaca

-1.500,00 203.190,72 EUR

07/01/2021 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO: Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+1.000 extra)

-2.300,00 200.890,72 EUR

07/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 200.900,72 EUR

07/01/2021 DEVOLUCION DE RECIBO -489,00 200.411,72 EUR

08/01/2021 CLUB RUMBO MADRID ORIENTACION. 110,00 200.521,72 EUR

08/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 3,00 200.524,72 EUR

08/01/2021 MarchAPUs mes de diciembre 270,00 200.794,72 EUR

11/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 11,00 200.805,72 EUR

11/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 200.825,72 EUR

11/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 200.840,72 EUR

11/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 200.845,72 EUR

11/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 200.850,72 EUR

12/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 30,00 200.880,72 EUR

12/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 21,00 200.901,72 EUR

12/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 200.906,72 EUR

12/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 200.916,72 EUR

12/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 200.936,72 EUR

13/01/2021 Patrocinio Libro "Cartagena Puerta a Puerta" 300,00 201.236,72 EUR

13/01/2021 Patrocinio Libro "Cartagena Puerta a Puerta" 300,00 201.536,72 EUR

13/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 201.546,72 EUR

13/01/2021 Farmacia ALBALA MASCARILLAS CALENDARIOS Y 

PHARMASHOP 

480,00 202.026,72 EUR



13/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 30,12 202.056,84 EUR

13/01/2021 Patrocinio Libro "Cartagena Puerta a Puerta" 300,00 202.356,84 EUR

13/01/2021 DEVOLUCION DE RECIBO -401,00 201.955,84 EUR

14/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 40,00 201.995,84 EUR

14/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 202.000,84 EUR

15/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 202.020,84 EUR

18/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 200,00 202.220,84 EUR

18/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 50,00 202.270,84 EUR

18/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 100,00 202.370,84 EUR

18/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 202.390,84 EUR

19/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 3,00 202.393,84 EUR

19/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 202.398,84 EUR

19/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 50,00 202.448,84 EUR

19/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 20,00 202.468,84 EUR

19/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 300,00 202.768,84 EUR

19/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 202.778,84 EUR

20/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 15,00 202.793,84 EUR

20/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 202.803,84 EUR

20/01/2021 Rifa solidaria Camiseta FC Cadiz . 400,00 203.203,84 EUR

20/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 12,00 203.215,84 EUR

21/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 6,00 203.221,84 EUR

21/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 203.231,84 EUR

21/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 12,00 203.243,84 EUR

21/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 4,00 203.247,84 EUR

21/01/2021 PETERSON CONTROL UNION GROUP B.V. 270 200,00 203.447,84 EUR

22/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 3,00 203.450,84 EUR

22/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 203.460,84 EUR

22/01/2021 CAMPANA APADRINA A UN PING INO 2019 CONTRA 

EL CANCER INFANTIL.

3.061,30 206.522,14 EUR

25/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 45,00 206.567,14 EUR

26/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 5,00 206.572,14 EUR

26/01/2021 Patrocinio Libro "Cartagena Puerta a Puerta" 150,00 206.722,14 EUR



26/01/2021 Patrocinio Libro "Cartagena Puerta a Puerta" 300,00 207.022,14 EUR

27/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 12,00 207.034,14 EUR

27/01/2021 Patrocinio Libro "Cartagena Puerta a Puerta" 300,00 207.334,14 EUR

27/01/2021 Patrocinio Libro "Cartagena Puerta a Puerta" 300,00 207.634,14 EUR

27/01/2021 Patrocinio Libro "Cartagena Puerta a Puerta" 300,00 207.934,14 EUR

27/01/2021 DEVOLUCION DE RECIBO -50,00 207.884,14 EUR

27/01/2021 DEVOLUCION DE RECIBO -50,00 207.834,14 EUR

28/01/2021 SIKA CARRERA POPULAR DE LA APU CERRO LA 

MARMOTA 2020.

2.500,00 210.334,14 EUR

29/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 210.344,14 EUR

29/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 11,00 210.355,14 EUR

29/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 10,00 210.365,14 EUR

29/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 40,00 210.405,14 EUR

29/01/2021 Aportacón mensual APUsocio. 120,00 210.525,14 EUR


